
 

Учебный центр Профобразование 

Общество с ограниченной ответственностью 
620049, Свердловская область, Г.О. город Екатеринбург, г Екатеринбург, пер Автоматики, стр. 1, эт/пом 3/50  

тел. 8-900-047-56-25, e-mail: obrazovanie.01@mail.ru, сайт ucprofobr.ru 

Лицензия Министерства образования и молодежной политики № 20538 от 29.09.2021 г. 

ИНН 6679132537 КПП 667001001 ОГРН 1206600018800 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.09.2021 г.                                                                                              № 10/2 

о Положении 

порядка обучения с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных программ в ООО «УЦ «Профобразование» 

 
 

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

приказами Министерства просвещения РФ от 26 августа 2020 года № 438 

"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным программам профессионального обучения", 

приказом Министерства образования и науки РФ от 1 июля 2013 года № 499 

"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным профессиональным программам" на 

основании части 2 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить Положение о порядке обучения с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий при 

реализации образовательных программ в ООО «УЦ «Профобразование». 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

mailto:obrazovanie.01@mail.ru


1 
 

Утвержден приказом директора  

ООО «УЦ «Профобразование»  

от 30.09.2021 г. № 10/2  

 
 

Порядок обучения с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ в ООО «УЦ 

«Профобразование» 

 

1. Общие положения 
 

Порядок применения электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

при реализации образовательных программ ООО «УЦ «Профобразование» разработан в 

соответствие: 

- со статьей 16 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», 

 

 

 



2 
 

 
 



3 
 

 
 



4 
 

 



5 
 

 


	ПРИКАЗ
	о Положении
	ПРИКАЗЫВАЮ:

